'.&&''
PREFEITURA MUNICIPAL DE lacuanÃo

PORTARIA No 349, DE 08 DE MÁRÇO DE 2021.

PR0RRoGA GRATIf,'Ic^q'ÇÃo DE

CLASSE ESPECIAL DA

SERYIDORA AI\IA PAULA ZIEMER

o PREFEIT0I MUNTCTPAL DE JAGUARÃ0, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei orgânica do Município, Lei n" 4.168, de 12 de novembro de 2003,

artigo 39.

CONSIDERANDO o memorando n" 09012021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Art. 10. Prorrogar a gratificação de classe especial de 3,650/o sobre a caÍga

horrária de 07h30min semanais paraaservidora Ana Paula Zíeme4 Professor4 matrícula no

3385-5, a contar de 19ll2l2A2A aÉ l8l0ll202l-

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

érrÉ'krU
Ltrcia Carvalho de Oliveira

Secretaria de Administração
MGOI